
UCHWAŁA NR XXXIII/242/18
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
na terenie gminy Zaręby Kościelne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm. ) w związku z  art. 12 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), Rada Gminy po 
zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę 52 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Zaręby 
Kościelne dla:

1) poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych:

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo -  20 zezwoleń,

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa) - 16 zezwoleń,

c) powyżej 18 % zawartości alkoholu - 16 zezwoleń,

2) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży
– w ilości 15, w tym:

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo -  5 zezwoleń,

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa) - 5 zezwoleń,

c) powyżej 18 % zawartości alkoholu - 5 zezwoleń,

3) zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży
– w ilości 37, w tym:

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo -  15 zezwoleń,

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa) -11 zezwoleń,

c) powyżej 18 % zawartości alkoholu - 11 zezwoleń,

§ 2. Traci moc:

1) uchwała Nr V/21/99 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 20 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i warunków sprzedaży 
napojów alkoholowych na ternie gminy,

2) uchwała Nr XXIX/150/01 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 21 listopada 2001 r w sprawie  zmiany 
uchwały Nr V/21/99 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 20 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i warunków sprzedaży 
napojów alkoholowych na ternie gminy,

3) uchwała Nr VII/46/07 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 31 maja 2007 r w sprawie zmiany uchwały
Nr XXIX/150/01 z dnia 21 listopada 2001 r. Rady Gminy Zaręby Kościelne zmieniającej uchwałę Nr V/21/99 
Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 20 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i warunków sprzedaży napojów alkoholowych na ternie 
gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

Id: D322D733-260C-4C47-A6B5-EDC60F19AF0A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jabłonka

Id: D322D733-260C-4C47-A6B5-EDC60F19AF0A. Podpisany Strona 2




